

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

• CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)
• AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)
BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



OFFERTE DA RECORD



Bio Presto
Liquido classico
50 lavaggi

3,99€



Star
Pumarò
700 g

€ 1,13 al kg
0,79€



**6x1
lt**

Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato 6x1 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,78 al lt
4,69€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 17 A LUNEDÌ 27 APRILE 2026



Myspresso
Cialde 50 pz
375 g



€ 13,31 al kg
4,99€



Rosa Del Nord
Salmone
norvegese
150 g

€ 33,27 al kg

4,99€



Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

5,49€



Philadelphia
Formaggio
fresco 150 g

€ 9,27 al kg

1,39€



Offerte da Record



Ambrosi
Parmigiano
reggiano
grattugiato
D.O.P. 60 g

€ 15,83 al kg

0,95€



Accattatevillo
Prosciutto
cotto/crudo
100 g

€ 18,90 al kg

1,89€



La Valle Degli Orti
Minestrone classico
850 g

€ 2,58 al kg

2,19€



Findus
Croccole
vari tipi
216/200 g

€ 12,45/13,45 al kg

2,69€



Galbani
Galbanino
originale
270 g



€ 9,59 al kg

2,59€





Colussi
Gran
Turchese
400 g

€ 3,48 al kg

1,39€



Bauli
Croissant
farciti
vari gusti
300 g

€ 5,30 al kg

1,59€



Santa Rosa
Pomodorissimo
polpa 3x400 g

€ 1,49 al kg

1,79€

Poiatti
Pasta formati
classici 1 kg

0,99€



1kg



Auriga
Tonno all'olio
di oliva 6x70 g

€ 12,60 al kg

5,29€

Offerte da Record



Pepsi Cola
Classica/Zero
1lt

0,79€

Corvo
Vino rosso/
bianco/rosa
I.G.T. 75 cl

€ 4,92 al lt

3,69€



Vernel
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
48 lavaggi

1,99€

Pittia

Dove
Bagnodoccia
idratante/seta
2x450 ml

€ 2,88 al lt

2,59€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Galbani Santa Lucia mozzarella tris 3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,63 al kg

1,99€



Terrabuona Mozzarella 400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Terrabuona Mozzarella di bufala D.O.P. vaschetta 125 g

al kg € 11,92

€ 1,49



Borgo Magno Scamorza bianca/affumicata 250 g

al kg € 9,96

€ 2,49



Belcanto Fetta dolce 250 g

al kg € 7,96

€ 1,99



Galbani Galbanino Fior di fette 175 g

al kg € 5,66

€ 0,99



Alpli Fiocchi di latte 200 g

al kg € 3,95

€ 0,79



Parmalat Yogurt leggero/vellutati 8x125 g

PREZZO FIDELITY

1,99€



Alpli Yogurt difese immunitarie fragola/multifrutti 6x100 g

al kg € 2,65

€ 1,59



Zymil Yogurt alla Greca vari gusti 150 g

al kg € 5,93

€ 0,89



Freschi



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




Maffei
Pasta di grano duro
vari tipi 450/500 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,42/2,18 al kg
1,09€



Beretta
Cubetti di
prosciutto cotto
120 g

al kg € 13,25
€ 1,59



Fiorucci
Würstel suillo
100 g

al kg € 5,50
€ 0,55



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

al kg € 14,21
€ 1,99



Il Chiaromontano
Salame nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce
190 g

al kg € 10,47
€ 1,99



Terrabuona
Insalata di riso/
cous cous con pollo/
paella alla valenciana
250 g

al kg € 7,96
€ 1,99



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/senz'aglio
90 g

al kg € 11,00
€ 0,99



Buitoni
Pasta
brisée/sfogliata
230 g

al kg € 5,61
€ 1,29



Terrabuona
Tortelli
prosciutto crudo/
ricotta e spinaci/
carne 500 g

al kg € 3,38
€ 1,69



Borgo Magno
Tacchino arrosto
take away
100 g

€ 27,90 al kg

2,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



COATI
PROSCIUTTO COTTO SCELTO
COTTO LENTAMENTE AL VAPORE A BASSA TEMPERATURA
BORDO
al Naturale

Coati Prosciutto cotto
scelto Gran Bordò

al kg
€11,90



GRANA
PADANO

OLTRE 20
RISERVA
MESI

Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi

al kg
€12,90



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta
stagionata
al kg

€25,90



La Specialità
Del Casale
Salame ungherese
al kg

€10,90



Fiorucci
Carpaccio
di bovino
al kg

€29,90



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale
al kg

€15,90



Emmental Bavarese
Formaggio
al kg

€7,90



Latteria Soresina
Topolino
al kg

€10,90



Soresina
Provolone
Piccante
al kg

€10,90



Fontal
al kg

€7,90

Panetteria & Gastronomia



Pizza a trancio
farcita
al pezzo
€ 2,50



Ciambellina
(200 g)
al pezzo
€ 0,49



Pan fibre (280 g)
al pezzo
€ 1,79



Cornetto Ischia
doppio impasto
(95 g) al pezzo
€ 0,69



Donut lotus biscoff
al pezzo
€ 0,99



Arancini vari gusti
al pezzo
€ 1,00

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

Macelleria

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



**formato
Conveniente**

Tritato
di suino
al kg

€ **5,99**



**formato
Conveniente**

Fettine
di suino
al kg

€ **6,99**



Fileni
Spiedino
fantasia al kg

**formato
Conveniente**

€ **7,99**

senza uso di antibiotici



Amadori
QUALITÀ
10+

Amadori
QUALITÀ
10+

Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg

€ **3,99**

Petto di pollo
a fette

al kg

€ **8,90**



Costine
di suino
alle erbe
al kg

€ **6,99**



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg

€ **5,99**



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga
& mozzarella 250 g

al kg € 11,96

€ **2,99**



Fileni
Cotoletta spinaci
x6 660 g

al kg € 7,56

€ **4,99**



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97

€ **2,99**

Bracciami ancora



Grigliata mista
di suino
al kg

€ 5,99



fatto
da noi

Hamburger misti
di bovino e suino
alla pizzaiola
al kg

€ 9,90



Funghi
Champignon
Bistecca 300 g

al kg € 6,30

€ 1,89



Heinz
Tomato Ketchup
classico/
meno zucchero
top down 220 ml

al lt € 7,23

€ 1,59



Develey
Salsa vari tipi
250 ml

al lt € 7,16

€ 1,79

Diavolina
Accendifuoco grill
naturale 40 pezzi

€ 1,29



Green Hour
carbonella
di legna
2,5 kg

€ 3,39



Barbecue
carbonella Nino
con ruote
82,5x33x84 cm

PREZZO FIDELITY



29,90€

Gustomanno

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Gustomanno
Riso nerone integrale
parboiled 500 g

al kg € 3,98
€ 1,99



Spigole
al kg
€ 10,90

Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Salmon
al kg
€ 18,90



Gamberi Rosa
al kg
€ 9,90



Totani
decongelati
al kg
€ 8,90



Vongole
lupini
al kg
€ 9,90



Cotoletta di
pesce spada
al kg
€ 16,90

Ortofrutta



Valfrutta
Mais
3x326 g € **2,99** al kg € 3,06



Rio Mare
Insalatissime
vari tipi
160 g

€ **2,99** al kg € 18,69



Noberasco
Noci busta
500 g € **2,99** al kg € 5,98

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali
e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Fragole
vaschetta 500 g
al kg € 3,78
€ **1,89**

Arance
Valencia rete 2 kg
al kg € 1,00
€ **1,99**



Terrabuona
Iceberg cespo 300 g
al kg € 3,30
€ **0,99**



Melinda
Mele Morgana
vassoio
750 g

al kg € 1,72
€ **1,29**



Pere
Conference
750 g

al kg € 1,99
€ **1,49**



Zucchini
bianca
sfusa al kg

€ **1,89**



Pizzoli
Patate Aurea rete
1,5 kg

al kg € 1,33
€ **1,99**



Terrabuona
Rucola 100 g

al kg € 8,90
€ **0,89**



Mocerino
Sfizioso mix
220 g

al kg € 10,41
€ **2,29**

SCARICA la
NOSTRA app

e scopri le nostre offerte





Gelati



Algida
Carte d'Or
gelati vari gusti
500 g

€ 5,38 al kg

2,69€



Sammontana
Sorbettiera
vari gusti
1 kg

€ 3,99



Oreo
Sandwich panna
x6 204 g

al kg € 17,11

€ 3,49



Nestlé
Maxibon mini
306 g

al kg € 9,77

€ 2,99



Nestlé
Maxibon pops
218 g

al kg € 12,34

€ 2,69



Mancuso
Coppa caffè
280 g

al kg € 12,46

€ 3,49



Bay Ice
Biscotti
panna e cacao/
fior di latte x12
660 g

al kg € 5,59

€ 3,69



Bay Ice
Stecco ricoperto
6x50 g

al kg € 7,30

€ 2,19



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg

al kg € 9,00

€ 9,90



Algida
Cornetto x 6
vari tipi 450 g

€ 8,87 al kg

3,99€



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Findus
Bastoncini di merluzzo
24+6 gratis
750 g**

€ 7,85 al kg

5,89€



Pescanova
Fiori di
merluzzo
360 g

al kg € 13,03
€ 4,69



Marazur
Bistecchine
di mare
con merluzzo
300 g

al kg € 6,63
€ 1,99



Findus
I Gratinati merluzzo
vari tipi 380 g
al kg € 7,87
€ 2,99



Le Stagioni
d'Italia
Pizza margherita/
integrale 350 g

al kg € 8,26
€ 2,89



Stagioni D'Italia
Fagiolini finissimi
600 g

al kg € 3,82
€ 2,29



Terrabuona
Spinaci cubetti
1 kg

€ 1,99



Bonduelle
Melanzane
e zucchine grigliate
450 g

al kg € 4,42
€ 1,99



Terrabuona
Patate Steakhouse
1 kg

€ 2,39



**Findus
Pisellini Primavera
450 g**

€ 5,98 al kg

2,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano
1 kg

1,69€



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



Divella
Fettuccine/
pappardelle
di semola
di grano duro
500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 8,51

€ 1,49



Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

al kg € 3,23

€ 1,29



Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/datterino
330 g

al kg € 3,00

€ 0,99



Star
Gran Ragù
classico/extra gusto
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,30 al kg

2,79€



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

al kg € 9,42/9,68

€ 1,79



Gustomanno
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 1,15

Star
Pummarò
700 g

€ 1,13 al kg

0,79€





Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Primoamore
Olio girasole
1lt**

1,59€



Novella
Carciofi tagliati conditi-
fantasia di funghi/
olive cerignola 530 ml

PREZZO FIDELITY

€ 3,75 al lt

1,99€



Marazur
Tonnino al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



Simmenthal
Carne in scatola
classica/menosale
3x90 g

al kg € 15,89

€ 4,29



Curtiriso
Riso Basmati
1 kg

€ 2,79



Ponti
Insalata per riso
con/senza olio
3x290/3x280 g

al kg € 5,16/5,35

€ 4,49



Gustomanno
Maionese
top down
500 ml

al lt € 4,58

€ 2,29



Marazur
Filetti di
sgombro
all'olio di semi
di girasole/
naturale 90 g

al kg € 15,00

€ 1,35



Gustomanno
Insalatina/
giardiniera
in aceto di vino
290 g

al kg € 3,28

€ 0,95



Nostromo
Filetti di tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

€ 19,39 al kg

3,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Mulino Bianco
PlumCake x10
330 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,21 al kg
1,39€



Buoni Di Forno
Panciok
252 g

al kg € 6,55
€ 1,65



Buoni Di Forno
Frollini con uova/
granelli di zucchero/
integralè 300/350 g

al kg € 4,30/3,69
€ 1,29



Kellogg's
Coco pops
barchette/palline
330 g

al kg € 7,55
€ 2,49



Hero
Confettura Light
vari tipi 280 g

al kg € 8,89
€ 2,49



Cabroni
Wafer cacao/
nocciola/
vaniglia 150 g

al kg € 4,60
€ 0,69



Gust'oro
Paste di mandorle
vari gusti
150 g

al kg € 16,60
€ 2,49



Mikado
Biscotti vari tipi
75/70 g

al kg € 23,87/25,57
€ 1,79



Lindt
Tavolette
di cioccolato
latte/fondente
100 g

al kg € 15,00
€ 1,50



Balocco
Biscotti ricchi
700 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,41 al kg
2,39€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Segafredo
Intermezzo
2x250 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,98 al kg

4,99€



Buoni Di Forno
Fette biscottate
integrali x72
648 g

al kg € 2,92

€1,89



Myspresso
Capsule Dolce Gusto
classico/ginseng
x16

€3,79



Pavesi
Cracker
salati/
non salati
560 g

al kg € 3,38

€1,89



Gustomanno
Crema alla
nocciola/
pistacchio
190 g

al kg € 15,21

€2,89



Buoni Di Forno
Pane bianco
400 g

al kg € 2,13

€0,85



Pai
Patine Chips
trasparenti
300 g

al kg € 4,97

€1,49



Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato 6x1 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,78 al lt

4,69€

Baby



Mellin
Pouch vari gusti
90 g

al kg € 9,89

€0,89



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x80 g

al kg € 12,44

€1,99

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Skipper ZUEGG

MIRTILLO MIX
Senza zuccheri aggiunti

ACE INTENSO
fonte di vitamina C

FRUTTI ROSSI INTENSO
fonte di vitamina C

Zuegg
Succhi di Frutta
Skipper vari tipi
1 lt

1,29€



Valfrutta
Nettari pesca/
pera/succo ace
6x200 ml

al lt € 1,66
€1,99



Fonte Buona
Bevanda latte
di mandorle 8%
1 lt

€1,59



Fonte Buona
Thè limone/pesca/
verde 1,5 lt

al lt € 0,33
€0,49



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,29€



Fonte Buona
Bevanda gassata
vari tipi 50 cl

al lt € 0,70
€0,35



Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

al lt € 0,63
€0,79



Monster Energy
4x50 cl

al lt € 2,00
€3,99



Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

al lt € 2,65
€1,59



Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,12 al lt

1,49€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Dreher
Birra
66 cl**

€ 1,35 al lt

0,89€



Martens
Birra 10° lattina
50 cl

al lt € 2,38
€ 1,19



Ichnusa
Birra non filtrata
50 cl

al lt € 2,58
€ 1,29



Rapitalà
Maioliche Alcamo-
Chardonnay-Syrah-Grillo-
Nerammuri-Disiu Puro-
Nero d'Avola D.O.C./
Rosato I.G.T. 75 cl

al lt € 6,00
€ 4,50



Gustomanno

Gustomanno
Vino rosso/
bianco/rosato
brick 1 lt

€ 1,19



Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Botte Buona
Vino I.G.T. Sangiovese/
Merlot/Negroamaro
75 cl

al lt € 2,52
€ 1,89



Averna
Amaro 70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Bosford
Gin 70 cl

al lt € 12,71
€ 8,90



**Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl**

€ 7,32 al lt

5,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Igiene persona !



Sunsilk
Shampoo vari tipi
810 ml
PREZZO FIDELITY
€ 4,31 al lt
3,49€



Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 Lt
al lt € 1,15
€ 2,29



Ren
Salviettine baby
con coperchio
x 110
€ 1,59



Ren
Spazzolino
antiplacca
2 pz
€ 1,29



mentadent
Dentifricio
protezione famiglia
fresh/igiene quotidiana
75 ml
al lt € 12,67
€ 0,95



Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e grammature
€ 2,19



Fresh & Clean
Igiene intima
2x200 ml
al lt € 4,98
€ 1,99



Scottonelle
Carta igienica
12 rotoli
€ 3,79



Lines
Assorbenti
seta ultra/
intervallo vari tipi
€ 1,99



Pampers
Baby-Dry pannolini junior x32/
midi x40/maxi x34/XL x26
PREZZO FIDELITY
8,49€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Cif
Spray
650 ml**

€ 3,06 al lt

1,99€



Rio
Casamia
detersivo
vari tipi
1,25 lt
al lt € 0,95

€ 1,19



Pril
Gel limone
2x52 lavaggi

PREZZO FIDELITY

8,49€



Perlana
Detersivo liquido
vari tipi
28 lavaggi

€ 3,99



General
Fustone
104 misurini

PREZZO FIDELITY

8,99€



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 150

€ 1,25



Ren

Ren
Carta cucina
2 veli x3 rotoli

€ 2,25

Pet Food



Miglior Cane
Active crocchette
manzo 10 kg

al kg € 1,19

€ 11,90



Friskies
Cat Fresh
lettiera 5 kg

al kg € 0,96

€ 4,79

**Nelsen
Piatti classico
vari tipi
850 ml**

€ 1,52 al lt

1,29€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Buoni Di Forno
Crostatina cacao
240 g

al kg € 5,38

€ **1,29**



Bay
Caramelle
gommose
vari tipi 300 g

al kg € 4,30

€ **1,29**



Bay
Pop corn
100 g

al kg € 6,90

€ **0,69**



Buoni Di Forno
Taralli multipack
classici x10
400 g

al kg € 3,98

€ **1,59**



Buoni Di Forno
Saltimbocca
4x125 g

al kg € 3,38

€ **1,69**



Gustomanno
Farina tipo 0
manitoba 1 kg

€ **0,99**



Donagger
Birra lager
4,7% lattina
50 cl

al lt € 1,50

€ **0,75**



Terrabuona
Mozzarella
4x125 g

al kg € 5,98

€ **2,99**



Borgo Magno
Salsiccia curva
dolce/piccante
250 g

al kg € 9,96

€ **2,49**



Terrabuona
Burro senza lattosio
200 g

al kg € 11,45

€ **2,29**



Marazur
Burger
di salmone/
merluzzo 160 g

al kg € 14,31

€ **2,29**



Over
Gel bagno
1,25 lt

al lt € 1,19

€ **1,49**



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Tognana
Servizio piatti
Marisol/Kalima/
Madison majolica
18 pezzi

€ **39,90**



**SINOTECH
FORNO
ELETTRICO**
ventilato
con pareti
smaltate
1600W

CAPACITÀ
45 LT

€ **69,90**

TOGNANA PANAMA
6 bicchieri 320 cc



€ **5,90**

**TOGNANA MUG
MADRID BUBBLE**
400 CC



€ **3,50**

TOGNANA 2 COPPETTE
gelato/macedonia
con cucchiaino



€ **5,90**



**TOGNANA
BOTTIGLIA**
in vetro 1,25 lt/
quadrata 1lt

€ **3,50**

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
100 LT

**AKAI
FRIGO TAVOLO**
crema/verde



€ **109,90**

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
56 LT

**AKAI
CONGELATORE**
verticale
3 cassetti



€ **119,90**



**SINOTECH
TRITATUTTO**
verticale
400W

€ **12,90**



**Smart TV
43"**

**Akai
Smart TV VIDAA 43"
QLED frameless**

PREZZO FIDELITY

179,90€





Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



Poltrona pieghevole
multiposizione Yuma
bianca 60x61x109 cm

€ **24,90**

**SEDIA
TRESSI** bianca/
NORMA MD
antracite



€ **7,90**



**TAVOLO
RODI** bianco/
FIGARO antracite
80x80 cm

€ **19,90**



**TAVOLO
CALAF**
antracite
120x80 cm

€ **29,90**



TAVOLO RIGOLETTO
bianco/antracite
60x60 cm

€ **21,90**



**ZAINO
TERMICO**
20 lt

€ **4,90**

**MONOBLOCCO
BABY**
in resina
colori assortiti



€ **2,99**

€ **4,90**

**TAVOLO
BABY OSCAR**
colori assortiti



**SINOTECH
FORNELLO
A GAS**
2 fuochi

€ **19,90**



**SEDIA
CAMPEGGIO**
con porta bevande

€ **9,90**



**TAVOLINO
CAMPEGGIO**
con porta bevande
60x70 cm

€ **14,90**



Set duetto
composto da 1 tavolino
+ 2 sedie bianco

PREZZO FIDELITY

39,90€





Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Sedia gravity
consuolo grigio/blu
165x65x113 cm

PREZZO FIDELITY

24,90€



**LANTERNA
LED RIGEL**
15x16 cm
vari colori

€4,90



**AURORA
LAMPADA LED**
nera/bianca
38 cm

€9,90



SEDIA GARDEN
6 posizioni
blu/tortora

PREZZO FIDELITY

29,90€



**GREEN HOUR
LETTINO ENRI**
acciaio e textilene
antracite
189x57,5x31 cm

PREZZO FIDELITY

39,90€



**SET TAVOLO E 4 SEDIE
BERGEN MDF**
naturale e struttura
bianca/oak e struttura
metallo nero



PREZZO FIDELITY

69,90€



**SET SALOTTO
JUNGLE**
antracite
4 pezzi



PREZZO FIDELITY

99,90€



Set Forest 3 pezzi
composto da
2 poltrone e tavolino
bianco/antracite

PREZZO FIDELITY

49,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



4 PEZZI
con cuscini



Noemi set salotto
in legno acacia
4 pz con cuscini

PREZZO FIDELITY

219,90€



**NOEMI
PANCA**
2 posti
in legno acacia

€ **99,90**



**NOEMI
SDRAIO RELAX**
in legno acacia
ecru

€ **39,90**

SEDIA REGISTA
in legno acacia ecru

€ **34,90**

MALI SEDIA
pieghevole
in legno acacia

€ **34,90**



**NOEMI TAVOLO
OVALE**
allungabile
in legno
acacia
150-200x90 cm

€ **199,90**

NOEMI SEDIA
pieghevole
in legno acacia

€ **39,90**

con braccioli
€ **49,90**



**NOEMI
TAVOLO**
quadrato in legno
acacia 70x70 cm

€ **59,90**



**Noemi
tavolo rettangolare**
in legno acacia 70x120 cm

PREZZO FIDELITY

79,90€





Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**Green Hour
Aurora sofà angolare
4 pz con chaise longue**
PREZZO FIDELITY
349,00€



**TAURUS
DONDOLO**
3 posti
con cuscini
grigio chiaro

PREZZO FIDELITY

179,90€



**GREEN HOUR
BARBECUE UMBERTO**
44x55x85 cm

€37,90



**GREEN HOUR
CAGLIARI
OMBRELLONE**
da giardino
in paglia 3 mt

99,90



GREEN HOUR MARILYN
set sofà 5 pz con cuscini
polipropilene marrone

€299,90



GREEN HOUR LUDO SET SOFÀ
4 pz polipropilene
verde

PREZZO FIDELITY

249,00€



**GREEN HOUR
GENOVA
OMBRELLONE
DA GIARDINO**
con braccio 3mt
naturale

PREZZO FIDELITY

59,90€



**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**

Green Hour
Teodoro sedia
textilene alluminio

€39,90

Struttura in alluminio
e piano in polywood
160x90x75 cm
estensibile fino a 2,40 mt

Green Hour
Teodoro tavolo
allungabile

€279,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Ace
Candeggina Classica
2x5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,40 al lt
3,99€



Tuborg
Birra
6x33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,51 al lt
2,99€



Akai
Congelatore
a pozzo silver

PREZZO FIDELITY

119,90€

SUPERConveniente

- **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE** 
- **SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI** 
- **MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE** 
- **AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6** (angolo via Siracusa)
- **LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"**

I  AM 
**LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ**

 MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it  

**SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA**

Numero Verde
800557715